
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług serwisowych systemów InfoMedica/AMMS oraz monitoring infrastruktury krytycznej IT dla SP ZOZ

MSWiA w Szczecinie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810733454

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 44

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-382

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@spzozmswai.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozmswia.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00455009

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00434457

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 ustawy Pzp,
tj. warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej trzy usługi informatyczne dotyczących świadczenia usług serwisowych systemu
InfoMedica i AMMS o wartości min. 100 000,00 zł brutto każda, 
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że dysponuje lub będzie dysponował zespołem inżynierów w zakresie:
- znajomość modułu Finansów i Księgowości - minimum jedna osoba posiadająca Certyfikat z modułu Finanse i Księgowość
(InfoMedica) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,
- znajomość modułu Finansów i Księgowości - minimum jedna osoba posiadająca Certyfikat z modułu Gospodarka
Materiałowa (InfoMedica) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00455009/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- znajomość modułu Finansów i Księgowości - minimum jedna osoba posiadająca Certyfikat z modułu Środki Trwałe
(InfoMedica) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,

- znajomość modułu Kadr i Płac - minimum dwie osoby , posiadające Certyfikat z modułu Kadry i Płace (InfoMedica)
wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,

- Znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca Certyfikat z modułu Blok Operacyjny
(AMMS) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum dwie osoby posiadająca Certyfikat z modułu Apteka (AMMS)
wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca Certyfikat z modułu Rozliczenia (AMMS)
wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca Certyfikat z modułu Zarządzanie
Dokumentacją Medyczną (AMMS) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca Certyfikat z modułu Rehabilitacja (AMMS)
wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca Certyfikat z modułu Laboratorium z
Mikrobiologią (InfoMedica) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. w roku 2023,

- znajomość modułu Bezpieczeństwa – minimum jedna osoba posiadająca następujące certyfikaty: SSCP System Security
Certified Practitioner lub równoważny; Information Security Management Systems (ISMS) Auditor/Lead Auditor (ISO/IEC
27001:2013 & EN IOS/IEC 27001:2017) lub równoważny, 

- znajomość modułu Bezpieczeństwa – minimum jedna osoba posiadająca certyfikaty: NSE 3 Network Security Associate
lub równoważny,

- znajomość modułu Systemów IT - minimum jedna osoba posiadająca następujące certyfikaty: MS-900: Microsoft 365
Fundamentals lub równoważny; Azure Fundamentals AZ-900 lub równoważny,

- znajomość modułu Systemów IT - minimum jedna osoba posiadająca następujące certyfikaty: Linux Essentials LE-1 lub
równoważny,

- znajomość modułu Wirtualizacji - minimum jedna osoba posiadająca następujące certyfikaty: Vmware Certified
Professional Data Center Virtualization 2023 lub równoważny.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 ustawy Pzp,
tj. warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej trzy usługi informatyczne dotyczących świadczenia usług serwisowych systemu
InfoMedica i AMMS o wartości min. 100 000,00 zł brutto każda, 
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że dysponuje lub będzie dysponował zespołem inżynierów w zakresie: 
- znajomość modułu Finansów i Księgowości - minimum jedna osoba posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Finanse i
Księgowość (InfoMedica) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- znajomość modułu Finansów i Księgowości - minimum jedna osoba posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Gospodarka
Materiałowa (InfoMedica) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- znajomość modułu Finansów i Księgowości - minimum jedna osoba posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Środki
Trwałe (InfoMedica) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- znajomość modułu Kadr i Płac - minimum dwie osoby , posiadające aktualny Certyfikat z modułu Kadry i Płace

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00455009/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(InfoMedica) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- Znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Blok
Operacyjny (AMMS) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum dwie osoby posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Apteka
(AMMS) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Rozliczenia
(AMMS) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Zarządzanie
Dokumentacją Medyczną (AMMS) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A. 

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Rehabilitacja
(AMMS) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Laboratorium
z Mikrobiologią (InfoMedica) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- znajomość modułu Systemów Medycznych - minimum jedna osoba posiadająca aktualny Certyfikat z modułu Ruch
Chorych (AMMS) wystawiony przez producenta Asseco Poland S.A., 

- znajomość zakresu Bezpieczeństwa – minimum jedna osoba, 

- znajomość zakresu Systemów IT - minimum jedna osoba, 

- znajomość zakresu Wirtualizacji - minimum jedna osoba.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-26 10:00

Po zmianie: 
2023-10-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-26 10:30

Po zmianie: 
2023-10-30 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-24

Po zmianie: 
2023-11-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00455009/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług serwisowych systemów InfoMedica/AMMS oraz monitoring infrastruktury krytycznej IT dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810733454
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 44
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-382
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@spzozmswai.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozmswia.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00455009
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00434457
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



